
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 10.208/2013

Anuncio de notificaciones pendientes procedimientos sanciona-

dores

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de

noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible

practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayun-

tamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notifi-

cación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio

se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el

anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos ad-

ministrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se

incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba, a 5 de diciembre de 2013. Firmado

electrónicamente por la Alcaldesa, Mª Luisa Ceballos Casas.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Importe

AGUILERA MONTORO MARIA DEL CARMEN

AUTOMOCION LAORAL LUCENTINA S.A.L.   

AUTOMOCION LAORAL LUCENTINA S.A.L.   

BENFEKRANE BENFEKRANE BENSAID 

CKC CONGELADOS S.L.   

CKC CONGELADOS S.L.   

CKC CONGELADOS S.L.   

CONSTRUCCIONES Y CONSTRATAS ORISUR, S.L.   

EL PALACIO DE LOS CARAMELOS S.A.   

FLORES MARTIN MARIA DEL CARMEN 

GARCIA CURTO MARIA ESTER

GAREFFA CADILLA CHRISTOPHER 

GARRIDO GRACIA LUIS 

GOMEZ JMENEZ MANUEL 

GRANDE DEL CAÑO RAFAEL 

HOYABUELA S.L.   

INES GALISTEO 2005 SL   

INES GALISTEO 2005 SL   

JORDAN BERMUDEZ FRANCISCA 

LA GRAN ORQUESTA S.L.   

LOZANO CARRILLO ANTONIO 

LUQUE BAREA MARIA PILAR

2013/12405

2012/18417

2012/18411

2013/5855

2013/8802

2013/7819

2013/8081

2013/1545

2013/1237

2012/17824

2013/9614

2013/18856

2013/18994

2013/3171

2013/18867

2013/8167

2013/13906

2013/9476

2013/17533

2013/13656

2013/18813

2013/7123

52362779J

A14051437

A14051437

50640911V

B91110494

B91110494

B91110494

B18365239

A14222335

24247560V

44153274J

28813631J

30528713P

31001970V

50600687C

B18279059

B14802342

B14802342

30957198A

B41830928

80122750L

29025338M

          42,00

          84,00

          84,00

         450,00

           3,00

          42,00

          42,00

          84,00

         600,00

          42,07

         600,00

          21,00

          21,00

         600,00

          21,00

          84,00

          84,00

          84,00

          21,00

          84,00

         100,00

         450,00

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/1413

-Resolución * - EXTERNO 2012/1576

-Resolución * - EXTERNO 2012/1574

-Resolución * - EXTERNO 2013/440

- Incoación No Identificación Conductor *- EX

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/742

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/807

-Resolución * - EXTERNO 2012/1822

-Resolución * - EXTERNO 2012/1779

- Recurso Estimado - EXTERNO 2012/1565

- Incoación No Identificación Conductor *- EX

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2013/2239

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2013/2273

-Resolución * - EXTERNO 2012/1924

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2013/2247

-Resolución * - EXTERNO 2013/825

- Incoación No Identificación Conductor *- EX

- Incoación No Identificación Conductor *- EX

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2013/2120

- Incoación No Identificación Conductor *- EX

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2013/2232

-Resolución * - EXTERNO 2013/592
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

 

LUQUE LOPEZ YENNIFER 

MENTA BLANCA, S.L.   

MINGORANCE RUZ SL   

MONTORO MONTORO FRANCISCO JAVIER 

MONTORO SANCHEZ MANUEL 

MORENO CANO CARMEN 

PROFAQUA SUR SL   

PROITEL DEL SUR S.L.   

PULIDO SANCHEZ JOSE ANTONIO 

QUIVIREX 2007 SL   

RUIZ MUÑOZ ANDRES 

SABORDA S.A.   

VILLENA PAREJA GEMA 

ZAMORANO DIAZ ANTONIO 

ZRIKEM  ABDERRAHIM 

2013/18707

2013/9479

2013/9200

2013/13489

2013/13653

2012/13464

2013/6511

2013/18793

2012/13912

2013/18522

2013/18859

2013/5708

2013/9154

2013/8240

2013/9127

26974009T

B14432918

B14605778

52362696E

30816028F

52179529G

B92501774

B14793475

78870012E

B14815682

30416133J

A58495789

43508007B

30971140F

X4572177F

         100,00

          84,00

          84,00

         200,00

          42,00

          42,07

          84,00

          80,00

          90,00

         200,00

          21,00

         600,00

          90,00

          21,00

         200,00

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2013/2202

- Incoación No Identificación Conductor *- EX

-Resolución * - EXTERNO 2013/1064

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/1577

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/1596

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2012/1210

-Resolución * - EXTERNO 2013/546

Actuaciones Previas EXTERNO 2013/2220

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2012/1333

Actuaciones Previas EXTERNO 2013/2167

-Incoación Estacionamiento- EXTERNO
2013/2242

-Resolución * - EXTERNO 2013/401

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/1055

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/844

Resolución Sin Alegaciones EXTERNO
2013/1046

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 02 de Enero de 2014 Nº 1  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2014-01-02T08:08:19+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




