## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 10.208/2013

Anuncio de notificaciones pendientes procedimientos sanciona-

En virtud de los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Departamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitución, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

En Priego de Córdoba, a 5 de diciembre de 2013. Firmado electrónicamente por la Alcaldesa, Mª Luisa Ceballos Casas.



Procedimiento que motiva la notificación:Procedimiento de NotificacionesÓrgano responsable de la tramitación:DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notific	caciones pendientes de la remesa: 25094		
Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
	52362779J	42,00	
2013/12405	AGUILERA MONTORO MARIA DEL CARMEN		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/1413
	A14051437	84,00	
2012/18417	AUTOMOCION LAORAL LUCENTINA S.A.L.		-Resolución * - EXTERNO 2012/1576
	A14051437	84,00	
2012/18411	AUTOMOCION LAORAL LUCENTINA S.A.L.		-Resolución * - EXTERNO 2012/1574
	50640911V	450,00	
2013/5855	BENFEKRANE BENFEKRANE BENSAID		-Resolución * - EXTERNO 2013/440
	B91110494	3,00	
2013/8802	CKC CONGELADOS S.L.		- Incoación No Identificación Conductor *- EX
	B91110494	42,00	
2013/7819	CKC CONGELADOS S.L.		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/742
	B91110494	42,00	
2013/8081	CKC CONGELADOS S.L.		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/807
	B18365239	84,00	
2013/1545	CONSTRUCCIONES Y CONSTRATAS ORISUR, S.L.		-Resolución * - EXTERNO 2012/1822
	A14222335	600,00	
2013/1237	EL PALACIO DE LOS CARAMELOS S.A.		-Resolución * - EXTERNO 2012/1779
	24247560V	42,07	
2012/17824	FLORES MARTIN MARIA DEL CARMEN		- Recurso Estimado - EXTERNO 2012/1565
	44153274J	600,00	
2013/9614	GARCIA CURTO MARIA ESTER		- Incoación No Identificación Conductor *- EX
	28813631J	21,00	
2013/18856	GAREFFA CADILLA CHRISTOPHER		-Incoación Estacionamiento- EXTERNO 2013/2239
	30528713P	21,00	
2013/18994	GARRIDO GRACIA LUIS		-Incoación Estacionamiento- EXTERNO 2013/2273
	31001970V	600,00	
2013/3171	GOMEZ JMENEZ MANUEL		-Resolución * - EXTERNO 2012/1924
	50600687C	21,00	
2013/18867	GRANDE DEL CAÑO RAFAEL		-Incoación Estacionamiento- EXTERNO 2013/2247
	B18279059	84,00	
2013/8167 2013/13906	HOYABUELA S.L.		-Resolución * - EXTERNO 2013/825
	B14802342	84,00	
	INES GALISTEO 2005 SL		- Incoación No Identificación Conductor *- EX
2013/9476	B14802342	84,00	
	INES GALISTEO 2005 SL		- Incoación No Identificación Conductor *- EX
	30957198A	21,00	
2013/17533	JORDAN BERMUDEZ FRANCISCA		-Incoación Estacionamiento- EXTERNO 2013/2120
	B41830928	84,00	
2013/13656	LA GRAN ORQUESTA S.L.		- Incoación No Identificación Conductor *- EX
	80122750L	100,00	
2013/18813	LOZANO CARRILLO ANTONIO		-Incoación Estacionamiento- EXTERNO 2013/2232
	29025338M	450,00	
2013/7123	LUQUE BAREA MARIA PILAR		-Resolución * - EXTERNO 2013/592



Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
	26974009T	100,00	
2013/18707	LUQUE LOPEZ YENNIFER		-Incoación Estacionamiento- EXTERNO 2013/2202
	B14432918	84,00	
2013/9479	MENTA BLANCA, S.L.		- Incoación No Identificación Conductor *- EX
	B14605778	84,00	
2013/9200	MINGORANCE RUZ SL		-Resolución * - EXTERNO 2013/1064
	52362696E	200,00	
2013/13489	MONTORO MONTORO FRANCISCO JAVIER		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/1577
	30816028F	42,00	
2013/13653	MONTORO SANCHEZ MANUEL		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/1596
	52179529G	42,07	
2012/13464	MORENO CANO CARMEN		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2012/1210
	B92501774	84,00	
2013/6511	PROFAQUA SUR SL		-Resolución * - EXTERNO 2013/546
	B14793475	80,00	
2013/18793	PROITEL DEL SUR S.L.		Actuaciones Previas EXTERNO 2013/2220
	78870012E	90,00	
2012/13912	PULIDO SANCHEZ JOSE ANTONIO		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2012/1333
	B14815682	200,00	
2013/18522	QUIVIREX 2007 SL		Actuaciones Previas EXTERNO 2013/2167
	30416133J	21,00	
2013/18859	RUIZ MUÑOZ ANDRES		-Incoación Estacionamiento- EXTERNO 2013/2242
	A58495789	600,00	
2013/5708	SABORDA S.A.		-Resolución * - EXTERNO 2013/401
	43508007B	90,00	
2013/9154	VILLENA PAREJA GEMA		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/1055
	30971140F	21,00	
2013/8240	ZAMORANO DIAZ ANTONIO		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/844
	X4572177F	200,00	
2013/9127	ZRIKEM ABDERRAHIM		Resolución Sin Alegaciones EXTERNO 2013/1046